

Código do Instrumento: 960204

Concedente: 44000 - MINISTERIO DO MEIO AMBIENTE

Conveniente: 29.284.022/0001-02 - ASSOCIACAO PROJETO AJUDEI

Situação: Finalizado

Emenda: Individual

Número: 43480002

Parlamentar: Delegado Matheus Laiola

Valor Total Previsto: R\$ 4.833.038,95

Valor Previsto Custeio: R\$ 4.833.038,95

Valor Previsto Investimento: R\$ 0,00

Valor Total Executado: R\$ 4.825.384,68

Valor Executado Custeio: R\$ 4.825.384,68

Valor Executado Investimento: R\$ 0,00

Saldo Total: R\$ 7.654,27

Saldo Custeio: R\$ 7.654,27

Saldo Investimento: R\$ 0,00

Tipo Despesa	Descrição	Cód. Nat. Despesa	Unid	Quantidade	Valor Unit	Valor Total Previsto	Valor Total Executado	Saldo	
OUTROS	Diárias deslocamento equipe trabalho	33901414	DIAS	335,00	R\$	335,00	R\$ 20.100,00	R\$ 20.100,00	R\$ -
BEM	Aquisição de combustível gasolina veicul	33903001	UN	96,96	R\$	6,30	R\$ 611,06	R\$ 611,06	R\$ -
SERVICO	Médico Veterinário com Anotação de Resp	33903905	H	438,0	R\$	44,36	R\$ 19.429,68	R\$ 19.429,68	R\$ -
SERVICO	Serviços de esterilização cirúrgica e mi	33903905	UN	8506,68	R\$	200,00	R\$ 1.701.337,85	R\$ 1.701.200,00	R\$ 137,85
SERVICO	Serviços de esterilização cirúrgica e mi	33903905	UN	8595,0	R\$	300,00	R\$ 2.578.480,00	R\$ 2.578.500,00	-R\$ 20,00
SERVICO	Serviços de esterilização cirúrgica e mi	33903905	UN	115,0	R\$	300,00	R\$ 34.500,00	R\$ 34.500,00	R\$ -
SERVICO	Agente de Ação Social	33903979	H	6868,0	R\$	13,35	R\$ 91.687,04	R\$ 86.385,14	R\$ 5.301,90
SERVICO	Coordenador Educacional	33903979	H	1440,0	R\$	27,20	R\$ 39.172,19	R\$ 39.168,00	R\$ 4,19
SERVICO	Coordenador Educacional	33903979	H	246,32	R\$	27,20	R\$ 6.700,00	R\$ 6.700,00	R\$ -
SERVICO	Coordenador Projeto	33903979	H	1176	R\$	39,55	R\$ 46.511,84	R\$ 46.511,84	R\$ -
SERVICO	Coordenador Projeto	33903979	H	253,83	R\$	39,55	R\$ 10.038,95	R\$ 10.038,00	R\$ 0,95
SERVICO	Gestor Administrativo	33903979	H	1440,0	R\$	27,20	R\$ 39.170,34	R\$ 39.168,00	R\$ 2,34
SERVICO	Gestor Administrativo	33903979	H	250,0	R\$	27,20	R\$ 6.800,00	R\$ 6.800,00	R\$ -
SERVICO	Serviços de criação e execução de campar	33903993	MESES	6,0	R\$	39.750,00	R\$ 238.500,00	R\$ 238.500,00	R\$ -
Total Geral						R\$ 4.833.038,95	R\$ 4.825.384,68	R\$ 7.654,27	

localidade	total	caes	gatos
alm tamandare	850	449	401
ampere	220	106	114
aracuaia	423	217	206
balsa nova	218	112	116
bocaiuva	504	282	222
campo largo	1868	891	977
capanema	242	126	116
castro	928	481	447
COLOMBO	511	279	232
curitiba	2100	1279	821
FAZENDA RIO GRANDE	706	334	372
FRANCISCO BELTRÃO	273	130	143

localidade	total	caes	gatos
MATINHOS	831	468	363
MORRETES	543	282	261
PALMEIRA	302	116	186
PATO BRANCO	240	98	142
PINHAIS	576	286	290
PIRAQUARA	520	285	235
PLANALTO	224	104	120
PONTA GROSSA	1229	508	721
PONTAL DO PARANÁ	472	257	215
REALEZA	279	131	148
SÃO JOSÉ DOS PINHAIS	2194	1052	1142
UNIÃO DA VITÓRIA	954	437	517